

Høymann Holding ApS

Broagergade 4, 5., 1672 København V

CVR-nr. 34 48 75 37

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017.



Rasmus Høymann Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høymann Holding ApS Broagergade 4, 5. 1672 København V
	CVR-nr.: 34 48 75 37
	Stiftet: 16. april 2012
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Rasmus Høymann Laursen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	B14 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af kapitalandele i andre selskaber, investering og forvaltning af selskabets midler, udøvelse af virksomhed inden for ITbranchen, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 steget med 465.293, nemlig fra 252.457 til 717.750

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017	2016
Bruttotab	-7.513	-7.998
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	599.556	616.430
Andre finansielle indtægter	7.167	963
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.882	-3.897
Resultat før skat	595.328	605.498
4 Skat af årets resultat	7.543	0
Årets resultat	602.871	605.498
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	280.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.956	0
Overføres til overført resultat	0	605.498
Disponeret fra overført resultat	-281.085	0
Disponeret i alt	602.871	605.498

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	725.779	676.223
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.075	100.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	823.854	777.158
Anlægsaktiver i alt	823.854	777.158
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.313	0
Udsudte skatteaktiver	7.543	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	28.789
Tilgodehavender i alt	8.856	28.789
Likvide beholdninger	717.750	252.457
Omsætningsaktiver i alt	726.606	281.246
Aktiver i alt	1.550.460	1.058.404

Balance 30. april

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	0	105.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.050.179	446.223
8 Overført resultat	198.595	374.680
Egenkapital i alt	1.373.774	1.050.903
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.220	7.470
Gæld til associerede virksomheder	0	31
Selskabsskat	48.600	0
Anden gæld	121.866	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.686	7.501
Gældsforpligtelser i alt	176.686	7.501
Passiver i alt	1.550.460	1.058.404

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat fra B14 ApS	603.956	616.430
Korrektion tidl. års værdiregulering	<u>-4.400</u>	<u>0</u>
	<u>599.556</u>	<u>616.430</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.882</u>	<u>3.897</u>
	<u>3.882</u>	<u>3.897</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.543</u>	<u>0</u>
	<u>-7.543</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	105.000	105.000
Opløsning overkurs ved emission	<u>-105.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>105.000</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	446.223	0
Resultatandel	603.956	446.223
	<u>1.050.179</u>	<u>446.223</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	374.680	215.405
Årets overførte overskud eller underskud	-281.085	159.275
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	280.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-280.000	0
Opløsning overkurs ved emission	105.000	0
	<u>198.595</u>	<u>374.680</u>